
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 74                                                                                 Del   26/10/2013 

OGGETTO 
Liquidazione e pagamento R.C.A. autovettura Fiat Uno.                                                                                                            

__________________________________________________________ 

 

L’anno duemilatredici addì Ventisei mese di Ottobre in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
 

1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                            

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che questa Opera Pia è proprietaria di due autovetture che vengono utilizzate per il 

trasporto delle anziane ospiti dell’Istituto nonché per il trasporto di varia merce per l’attività 

assistenziale; 

CHE obbligatoriamente, per potere circolare, il predetto automezzo deve essere coperto di polizza 

di assicurazione R.C.A.; 

VISTO il preavviso di scadenza inviato dalla Milano Assicurazioni, dal quale si riscontra che le 

scadenza della rata semestrale del premio, fissata per il 18/10/2013 per l’autovettura Fiat Uno, per 

un totale di €. 426,00; 

RITENUTO di dovere emettere mandato di pagamento al fine di pagare e ritirare il predetto 

premio assicurativo, 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, che al Cap. 30 “Spese di 

assicurazioni” presenta la necessaria disponibilità; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

DI LIQUIDARE e pagare alla MILANO ASSICURAZIONI Via Edison, Campobello di Licata la 

rata semestrale del premio, fissata per il 18/10/2013  al 18/04/2014 per l’autovettura Fiat Uno, per 

un totale di €. 426,00; 

IMPUTARE la superiore somma   al Cap. 30 “Spese di assicurazioni” presenta la necessaria 

disponibilità; 

**************************** 
 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

_________________




